

Ο Έλληνας πολίτης ΖΗΤΕΙ:

«Ελλειψη αντιδηλακτικών για Γαλιανέζικα αυτοκίτα

Διαμαρτυρείται ο κ. Γιάννης Βασιλείου από την Κατακόλη (Δ)νη Ένατη Γεωργικού Σταθμού τηλ. 28679) γιατί έδωκε και 4½ μήνες έχει ακριβώς τα φρονιμά του από έλλειψη ανταλλακτικών.

Το αυτοκίνητο τύπου «TOYOTA» χρειάζεται μια ψαλίδα και μια κεντρική βελίδα. Πάρα πολλές φορές πήγε στην έδω ανταλλακτικά αλλά δεν μπορεί να βρει τα ανταλλακτικά. Διότι ανήκει σε αυτοκίνητο. Για να τρέχει παρακαλώ να μην αλληλ και να το καμάρω

Βέβαια υπάρχει μια δυσκολία στην ανεύρεση ανταλλακτικών για αυτοκίνητο. Η έλλειψη ανταλλακτικών είναι πολύ σοβαρό.

Κυκλοφορούν όμως στην Ελλάδα χιλιάδες γαλιανέζικα αυτοκίνητα. Τι θα γίνουν αυτά χωρίς ανταλλακτικά;

Περαιτέρω μια υπεύθυνη απάντηση γιατί το θέμα είναι πολύ σοβαρό.

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» Στην Αυστρία:

Με βροχή προπονήθηκε χθές η Έθνική μας



ΜΑΤΕΡΣΠΟΥΡΓΚ 8.— (Το απόγευμα του ΑΠΕ) Η Έθνική προπονήθηκε χθές στην πόλη Μάδρινγκ της Γερμανίας. Η προπόνηση έγινε κάτω από βροχή και αυτό ενθουσίασε τον δημοσιογράφο προπονητή κ. Παναγιώτη, γιατί είναι πολύ πιθανό να συναντήσει τις ίδιες καιρούς στην Κολωνία στις 15 Οκτωβρίου που θα αντιμετωπίσει στην Κολωνία την Εθνική ομάδα της Δανίας.

Στην προπόνηση πήραν μέρος και οι 18 παίκτες, ενώ είναι πολύ πιθανό να χρησιμοποιηθούν οι Κασίμης, Μανώλης, Πουλιανός στο σημερινό φιλικό μας με την εθνική ομάδα του Μπέρλιν.

Μετά την προπόνηση, οι διεθνείς ποδοσφαιριστές Πουλιανός, Μανώλης, Κασίμης, συνοδεύονται από τον φυσιοθεραπευτή κ. Δ. Σαρόδη, έφυγαν από το Μάδρινγκ και πήγαν στο Νότινγκεμ που απέχει 22 χιλιόμετρα από το Μάδρινγκ όπου έχει κατασκευαστεί η έθνική μας ομάδα. Κα αυτό για τη διεθνή ομάδα ημερήσια φασαρία, εξοπλισμένο με τα πιο σύγχρονα τεχνικά μέσα, και υποθήκευσε σε ένα τμήμα της ομάδας.

Εξ άλλου έφτασε στο «κωδικό» ο πρόεδρος της ΠΑΕ «Αρης» κ. Χρ. Καλλίνης, ο οποίος συνοδείας με όλους τους παίκτες και ιδιοκτήτη του «Αρη».

ΠΕΡΙΕΡΓΑ

Ο Μάικ Γαλάκος ήταν ο πρώτος Έλληνας παίκτης που είχε διατεθεί στην Εθνική.

Ορισμένες τιμές έδωσαν στο Μάδρινγκ είναι:

Ένα μονοκλινο ξενοδοχείο 88 δρχ., 1 τούτο 80 δρχ. και ο καφές 67 δρχ.

ΤΗΛΕΦΩΝΗΜΑ ΑΠΟ ΠΑΛΙΟ ΦΙΛΟ

Χθές το βράδυ, ο αθηναίος Ιωάννης Βασιλείου, ο οποίος είναι παλαιός φίλος της Εθνικής, έκανε τηλεφωνική επαφή με την Κοπεγχάγη. Στην άλλη άκρη του σύρματος ήταν ο παλιός προπονητής της Εθνικής (είχε εργαστεί πριν 15 χρόνια περίπου) Βιέν Βέζος Φράντς Στρέιτς, ο οποίος σαν ποδοσφαιριστής ήταν βασικός στέλεχος της «Βιέννας» και της Εθνικής Αλβανίας.

Ο Στρέιτς είναι επί τρία χρόνια προπονητής στην «Κοπεγχάγη», η οποία είναι από τις πιο δυνατές ομάδες της Ευρώπης που είχε με τον κ. Βασιλείου, ανέφερε ότι οι Δαννοί παίκτες, που συγκροτούν την Εθνική ομάδα της χώρας

—Στρέιτς μέχρι και τις 31 Δεκεμβρίου 1980 που διακρίνεται ως προπονητής της ΑΕΚ, κ. Μίλτον Παπαδόπουλος, να βρίσκεται στην Αυστρία και να κατέχει τη διεκδικητική των διεθνών ποδοσφαιριστών συναντήσεων, που θα έχει για το καλοκαίρι του Παναθηναϊκού.

—Τριμύρια αποκλεισμού τριάντα ημερών από κάθε αθλητή που έλαβε μέρος στην ομάδα που στην ποδοσφαιρική του «Ο.Λιμναίου» κ. «Αρη» Αλεξανδράκης.

—Αποστολή επίσημης στα μετέπειτα «Ολυμπιακής» και «Α.Ε.Κ.»

Μετά τον απαγχονισμό των δύο εξτρεμιστών

ΠΟΛΛΕΣ ΕΚΡΗΞΕΙΣ ΒΟΜΒΩΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΑΓΚΥΡΑΣ

Η Τουρκική χούντα ακολουθεί σκληρή τακτική

Οι τουρκικές εφημερίδες γράφουν ότι στον ένα από τους εκτελεσθέντες τον άριστερο Ντοντζί Ανταλί, έπαιξε 24, έπειτα να γράψει επιστολή προς την οικογένειά του. Επίσης, ότι ο Ανταλί ανήκε στο

Ικρίμο αδόξωτος και πέτασε το όπλο στο λαμό του μόνου του. Ανοήτως, μερικά ώρες μετά τον απαγχονισμό των δύο εξτρεμιστών, οι τουρκικές εφημερίδες γράφουν ότι ο Ντοντζί Ανταλί ανήκε στο

Ύστερα από εννιά ώρες και χωρίς καμία λεπτομέρεια. Οι εφημερίδες γράφουν ότι ο πατέρας του Ανταλί άφησε την τελευταία στιγμή αδιάφορο στην όρχηση της χούντας στρατηγού Έβρεν.

Ο δικηγόρος άμφοτέρων των εκτελεσθέντων διαμαρτυρήθηκαν για τις εκτελέσεις, υποστηρίζοντας ότι τα Σύνταγμα ισχύει και ότι ήταν άνομοι να εκτελεστούν χωρίς να έχουν δικαστεί.

Η απόρριψη της αίτησης χάριτος από τη χούντα είναι ένδειξη της σκληρότητας της στάσης της. Το γεγονός ότι οι δύο πρώτοι θανατωμένοι καταδικάστηκαν από στρατιωτικό δικαστήριο είναι ένα δείγμα απόλυτης έλλειψης της πρόθεσης των στρατιωτικών να δώσουν στη χούντα την πολιτική εξουσία.

Ο Έμπορικός Σύλλογος για την πεζοδρομική

της Α. Βύρωνος

Προς την Διοίκηση Χωροφυλακής ο Έμπορικός Σύλλογος Ιωνανίων απέστειλε την κάτωθι επιστολή:

«Πήραμε το υπ' αριθ. 209/2) 7776 έγγραφό σας, που απευθύνεται στον Δήμο Ιωνανίων σχετικά με την πρότασή μας για την πεζοδρομική της οδού Λάρου Βύρωνος και εκφράζουμε την ικανοποίησή μας για το ενδιαφέρον σας προς πραγματοποίηση του θέματος. Δεν παραλείπουμε ακόμη

Ο Έλεγχος της Α.Δ.Χ.Η στην Περιφέρεια Ηπείρου

Κατά τη διάρκεια του μηνός Σεπτεμβρίου τρέχοντος έτους από τις υπηρεσίες Υπηρεσίας που υπάγονται στην έδρα της Διοίκησης Χωροφυλακής Ηπείρου έγιναν οι κατωτέρω έλεγχοι και διαπιστώθηκαν οι ακόλουθοι αποτελέσματα:

1. Αγορανομικοί έλεγχοι 3.552. Βεβαιώθηκαν 218 παραβάσεις Αγορανομικού Κώδικος.

2. Υγειονομικοί έλεγχοι 1.705. Βεβαιώθηκαν 97 παραβάσεις Υγειονομικού Κανονισμού.

3. Έλεγχοι οχημάτων: α) Έγινε έλεγχος σε 32.924 οχήματα πάσης φύσεως.

β) Βεβαιώθηκαν 3.260 παραβάσεις (υπεβλήθηκαν 3.045 μη-ύστες και έγιναν 215 συστάσεις για πειθαρχικές παραβάσεις).

γ) Αφαιρέθηκαν 1.351 άδειες κυκλοφορίας και 1.169 άδειες ικανότητας οδηγών για διαφόρους λόγους.

δ) Βεβαιώθηκαν 96 παραβάσεις κυκλοφορίας οχημάτων πάσης φύσεως χωρίς άδεια και κυκλοφορίας εκ των οποίων 75 σε μοτοποδήματα.

ε) Έλεγχοι για διατάξεις ασφαλείας οχημάτων 3.574. Βεβαιώθηκαν 89 παραβάσεις.

6. Διαφοροί Αστυνομικοί έλεγχοι 2.665. Βεβαιώθηκαν 62 παραβάσεις.

7. Παραβάσεις Τουριστικής Νομοθεσίας 30.

8. Παραβάσεις Γενικού Οικοδομικού Κανονισμού 95.

9. Έλεγχοι για παρέρρονο ηλεκτρικής ενέργειας 4.704. Βεβαιώθηκαν 16 παραβάσεις.

Από το Τμήμα Ασφαλείας Χίου, διενεργήθηκε προανάκριση για διαπίστωση της χρησιμοποίησης των 100 δολαρίων, που είχε δρομολογηθεί στην κατασκευή μνημίου στο υποκατάστημα της Έθνικής Τραπεζίας Αθηνών που κατασκευάστηκε.

Πυρκαγιά εξερράγη από έγγραφο επί της αγοράς της περιοχής Χωροφυλακής Πέλλας. Το πρώτο έπαιξε τον ένοχο και έσφαλε και ένα στέρεμα θανάτωσε τον κάτοικο. Οι ζημιές υπολογίζονται σε 150.000 δρχ.

Συνελήφθη από δυνάμεις του Τμήματος Ασφαλείας Αγρινίου, ο Άν. Α. Σωτηρόπουλος, 41 ετών, έμπορος, γιατί στην κατοχή του βρέθηκαν δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

ΕΚΘΕΣΗ ΕΙΔΩΝ ΚΕΝΤΗΜΑΤΟΣ

Εκθεση ειδών κεντημάτων μηχανής πραγματοποιήθηκε στις 7-10-80 στο ΚΕΓΕ Ιωνανίων με την ευκαιρία της λήξης των εργασιών της 20ήμερης έκτακτης συνελεύσεως αγροτοεργατικών νομού, όπου εκτέλεσαν, συνολικά περί τα 150 κεντήματα, όλα κεντημένα κατά τη διάρκεια της έκτακτης συνελεύσεως.

Στην εκδήλωση παραβρέθηκαν και οι μέλη του συλλόγου των εργαζομένων ο «Επίθεωρητής Γεωργίας» Ηπείρου, ο Διευθυντής Γεωργίας Ιωνανίων, ο Προϊστάμενος του Τμήματος Ασφαλείας Περιφέρειας και ο Προϊστάμενος του ΚΕΓΕ Ιωνανίων Α.Ο.Ο. Παραβρέθηκαν επίσης οι πρόεδροι της κοινότητας Κατακόλη, ο Ιερέας του χωριού, ο διοικητής του Αστυνομικού Τμήματος Κατακόλη και πλήθος κόσμου.

ΕΙΔΗΣΕΙΣ με λίγα λόγια

ΑΘΗΝΑΙ 8.— Στην Άλεξάνδρεια Βέροιας, αυτοκτονήσε δι' απαγχονισμού ο Ούγγρος Παύλος Μπέλας, 44 ετών.

Από το Τμήμα Ασφαλείας Χίου, διενεργήθηκε προανάκριση για διαπίστωση της χρησιμοποίησης των 100 δολαρίων, που είχε δρομολογηθεί στην κατασκευή μνημίου στο υποκατάστημα της Έθνικής Τραπεζίας Αθηνών που κατασκευάστηκε.

Πυρκαγιά εξερράγη από έγγραφο επί της αγοράς της περιοχής Χωροφυλακής Πέλλας. Το πρώτο έπαιξε τον ένοχο και έσφαλε και ένα στέρεμα θανάτωσε τον κάτοικο. Οι ζημιές υπολογίζονται σε 150.000 δρχ.

Συνελήφθη από δυνάμεις του Τμήματος Ασφαλείας Αγρινίου, ο Άν. Α. Σωτηρόπουλος, 41 ετών, έμπορος, γιατί στην κατοχή του βρέθηκαν δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

Συνελήφθη από τη χωροφυλακή ο 38 ετών Δ. Μπινιέρης, 37 ετών, γιατί στο Νοσοκομείο Α' Χωροφυλακής βρέθηκαν σε κατοικία του δύο μικρά πλινθιά άγριας της προχριστιανικής περιόδου, ένα βολύχλωμο λαντάρ και δύο εικόνες μιας του 18ου και μιας του 19ου αιώνα.

ΝΕΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΤΑ

Όπως διαπιστώθηκε σε σύσκεψη στη Νομαρχία

ΑΠΟΛΥΤΑ ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ Η ΠΟΡΕΙΑ ΤΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΕΩΣ ΣΤΟ Ν. ΑΡΤΑΣ

Η πορεία των εκτελούμενων στο Νομό Άρτας έργων υδρεύσεως εξετάστηκε σε μεγάλη σύσκεψη υπομαρτυρικών παραγωγών που πραγματοποιήθηκε στη Νομαρχία υπό την προεδρία του Νομαρχία κ. Κων. Γκιλάντ.

Στην αρχή της συσκέψεως ο κ. Νομαρχίας τόνισε τη σημασία της υγιεινής υδρεύσεως για τη βελτίωση του βιοτικού και πολιτιστικού επιπέδου των κατοίκων της περιοχής και επισήμανε την ανάγκη πλήρους αξιοποίησης των πηγών που προβλέπονται από τον κ. Νομαρχία ιδιαίτερα από το χωριό, ο διοικητής του Αστυνομικού Τμήματος Κατακόλη και πλήθος κόσμου.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

Στη συνέχεια ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.Δ.Κ. και οι υπάλληλοι της Τ.Υ.Δ.Κ. παρουσίασαν τα έργα που αναφέρονταν στην πορεία των εργασιών εκτέλεσε ως κάθε έργου και στις τριάντα απαιτούμενες συμπληρώσεις.

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

Εκπαίδευση προβατοτρόφων Νομού σε θέματα διατροφής και υγιεινής προβάτων πραγματοποιήθηκε στις 7-10-80 στο ΚΕΓΕ Ιωνανίων. Την παρακολούθησαν 30 περίπου προβατοτρόφοι και διδάξαν οι ειδικοί σε θέματα κτηνοτροφίας γεωπόνος της Επιθεωρησίας Γεωργίας Ηπείρου, και κτηνίατρος από το «Αγροτικό Κτηνιατρικό Ιωνανίων». Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εφορηγών και «Ανοπτέρων» της Διοίκησης Γεωργίας Ιωνανίων κάλεσε γενικά περί ΕΟΚ, καθώς και ειδικότερα για το κρέας στις χώρες της ΕΟΚ.